
RESPimer 
DÉCONGESTION 

VLASTNOSTI 

Při rýmě nebo zánětu nosohltanu je nosní sliznice napadena viry. 

Reaguje rozvojem zánětlivé reakce, která má za následek zvýšení 

nosní sekrece. To se projevuje jako ucpaný nos. 

RESPIMER®  DÉCONGESTION bébé: 

• Uvolňuje přirozeným osmotickým působením 

• Ředí hlen pro usnadnění jeho vylučování 

• Pomáhá vylučovat infekční činitele a alergeny 

• Pomáhá chránit před infekcemi 

• Přispívá ke snižování rizika komplikací ORL* RESPEKTUJE 

NOSNÍ SLIZNICI. 

RESPIMER® DÉCONGESTION, EXPERTNÍ ŘADA PRO 

DEKONGESCI, PRO CELOU RODINU S RŮZNÝMI 

KONCENTRACEMI MINERÁLNÍCH SOLÍ. 

• RESPIMER® DÉCONGESTION bébé: děti od 2 měsíců do 2 let 

s rozprašovačem a nástavcem opatřeným bezpečnostním límcem  

• RESPIMER® DÉCONGESTION enfant: děti od 2 do 12 let s 

rozprašovačem a nástavcem opatřeným bezpečnostním límcem 

• RESPIMER® DÉCONGESTION adulte: děti od 12 let a dospělí se 

sprejem pro dospělé 

•ORL: otorhinolaryngologie 

DOPORUČENÍ PRO POUŽITÍ 

Při rýmě a zánětu nosohltanu:  

2 až 3 krát denně jedno stříknutí po dobu 1 až 2 sekund do každé 

nosní dírky. 

Při citlivosti nebo podráždění nosu se může objevit dočasné svědění. 

SLOŽENÍ 

100 % neředěný a hypertonický roztok mořské vody (ekvivalent 15 

g/L NaCI). Sterilní a bez konzervantů. 

bébé 


